1 Hie] So Nürnberg., Ansb. 2 (durch letzte Korrektur aus „hieneben“), Marb., Reutl. — Zerbst: Hieneben. — Pelagianer] So Marb. — Dagegen Nürnberg.: Pelagianier. Ansb. 2: pelegianer.

2 für sünd] Zerbst: für eine sünde.

3 halten] So Nürnberg., Ansb. 2, Marb., Zerbst, Reutl., Dresd. 1. — Mainz: haben.

5 verdienst] Zerbst: verdienst.

7 son] So Ansb. 2. — Marb.: shon. Nürnberg.: sune.

10 götlich und menschlich] So Ansb. 2, Marb. — Dagegen Nürnberg., Reutl., Zerbst: die götlich und menschlich. (So stand auch in Marb. — In Nürnberg. ist vergessen worden, das „die“ zu streichen.)

12 und war mensch] So Nürnberg., Ansb. 2, Marb. (wor mensch), Reutl., Zerbst. — Dagegen Mainz: und mensch.

15 were] Zerbst (Schreibfehler): werde.

16 sünde] So Nürnberg., Marb., Reutl. (Mainz). — Dagegen Ansb. 2: sunden.

17 versönet] Zerbst: versunet.

19 am dritten tag — auferstanden] So Nürnberg., Ansb. 2, Marb., Reutl. — Zerbst: am dritten tag auferstanden von den todten.

20 gaben und güter] So Nürnberg., Ansb. 2, Marb., Reutl. — Zerbst: güter und gaben.

1 III.
 Item docent, quod verbum, hoc est
 filius dei, assumpserit humanam naturam
 in utero beatae Mariae virginis, ut sint
 5 duae naturae, divina et humana, in unitate
 personae inseparabiliter coniunctae, unus
 Christus, vere deus et vere homo, natus
 ex virgine Maria, vere passus, crucifixus
 mortuus et sepultus, ut reconciliaret nobis
 10 patrem et hostia esset non tantum pro
 culpa originis, sed etiam pro omnibus
 actualibus hominum peccatis. Item de-
 scendit ad inferos et vere resurrexit tertia
 die. Deinde ascendit ad coelos, ut sedeat
 15 ad dexteram patris et perpetuo regnet et
 dominetur omnibus creaturis, sanctificet
 credentes in ipsum, misso in corda eorum
 spiritu sancto, qui regat, consoletur ac
 vivificet eos ac defendat adversus dia-
 20 bolum et vim peccati. Idem Christus
 palam est rediturus, ut iudicet vivos et
 mortuos etc., iuxta symbolum apostolorum.

III. 1
 Item docent, quod Verbum, hoc est, 1
 Filius Dei, assumpserit humanam naturam 2
 in utero beatae Mariae virginis, ut sint 2
 duae naturae, divina et humana, in unitate 3
 personae inseparabiliter coniunctae, unus 3
 Christus, vere Deus et vere homo, natus 4
 ex virgine Maria, vere passus, crucifixus, 4
 mortuus et sepultus, ut reconciliaret nobis 5
 Patrem et hostia esset non tantum pro 5
 culpa originis, sed etiam pro omnibus 6
 actualibus hominum peccatis. Idem 6
 descendit ad inferos et vere resurrexit 7
 tertia die, deinde ascendit ad coelos, ut 7
 sedeat ad dexteram Patris, et perpetuo 8
 regnet et dominetur omnibus creaturis, 8
 sanctificet credentes in ipsum, misso in 9
 corda eorum Spiritu Sancto, qui regat, 9
 consoletur ac vivificet eos ac defendat 10
 adversus diabolum et vim peccati. Idem 10
 Christus palam est rediturus, ut iudicet 11
 vivos et mortuos etc., iuxta Symbolum 11
 Apostolorum.